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CXXXI.  Die Kirdenverfammbung su Bafel theilt dem NRathe yu Spanbow auf
beflen ntvag ihre wegen BVejdrdnfung des Interbicts gefaften Bejdliffe mit,
am 27. Augujt 1435.

Sacrofancta generalis S}'norius Balilignlis, in fpi!'i.itl Sanclo congregala, vniverfalem
ecclefiam reprefentans, Ad perpetuam rei temoriam. Tanto (umus ad concedendum petentibus
Jaudabili per nos: ordinatione ftatuta et decreta fub forma autentica proniores, quanto ex hoc fia-
tutis el decretis hujusmodi eirca eorum obflervationem valeat fides certior adhiberi. Hinc el quod
nos tenores conlitutionum inferios deferiptarum per nos dudum editarum et in [effione publica per
nos in majori ecclefia Bafilienfi vndecimo Calend. februarii anno domini millefimo quadringentefimo
tricelimo quinto celebrata publicatarum et apud acta nofira de mandato noltro deflcriptarum, Ad
dilectornm ecclefie fliorum Proconfulum, Confulum ac voiverfitatis opidi Spandow, Brandenbur-
genfis dioeceleos, qui tenoribus bujusmodi fe in judicio et extra allerunt indigere, lupplicationis in-
flantiam de actis ipfis extrahi et prefentibus annotari fecimus qui fecuntur in hee verba: Ad vitan-
dum feandala ac multa pericula fubveniendumque confcientiis timoratis [tatuil, quod nemo deinceps
a communione alicujus in facramentorum adminiltratione vel receptione aut aliis quibuseungue di-
vinis vel extra, prefextu cujuscunque fententie aut cenfure ecelefiaftice feu [uspenfionis aut prohibi-
tionis ab homine vel a jure generaliter promulgate, teneatur abltinere vel aliquem vitare aut inter-
dictum ecclefialticum obfervare, nifi fententia, probibitio, [ufpenfio vel cenfura bujusmodi fuerint in
vel contra perfonam, collegium vel wniverfitatem, ecclefiam aul locum certum vel certam a judice
puoblicata vel denunciata [pecialiter el exprelle, aut [i aliquem ita notorie excommunicationis [enten-
tiam conlliterit incidille, ‘quod nulla peffit tergiverfatione celari aut aliquo juris [uffragio excufari:
nam a communione illius' abllineri vull juxta canonicas [anctiones, per hoc tamen hujusmodi ex-
communicatione fulpenfos, interdictos feu prohibitos non intendit in aliquo relevare nec eis quomo-
dolibet fuffragari Quoniam ex indilereta interdictorum promulgatione maulta: confveverunt fcandala
evenire, [tatait_hee fancta fynodus, quod nulla civitas, opidum, caftrum, villa aut locus ecclefiaflico
fupponi poflint interdicto, nili 'ex caula [en culpa iplorum locorum aut dominii fen rectoris vel offi-
cialiom; propter culpam autem fen caulam allerius cujuscunque private: perfone hojusmodi loea in-
terdici nequaguam pollint auctoritate quacunque ordinaria vel delegata, nifi talis perfona prius foe-
rit excommunicata ac denunciata fen in ecelelia publicata ac demum [eu rectoris vel officialis ipfo-
mum locorum auctoritate Judices requifiti hujusmodi perfonam excommunicatam infra biduum inde
cum effectu non ejecerint aut ad [atisfaciendum compulerint, qua etiam polt biduom ejecta rece-
dente vel [atisfaciente mox divina refumi pollinl, quod eliam impendentibus locum habebit. Nos
igitur volumns et aoctoritate voiverfalis ecclelie u.'lt_n::ﬂr|1imus,l quod tenores hujusmodi vim plenam
roburque et vigorem habeant eisque, vbicunque exhibili fuerint vel oflenfi, in omnilius fiari deheat
et fides plenaria adhiberi. Nulli ergo omnino hominum liceat han¢ paginam nolire voluntatis et
confltitutionis infringere vel ei aulu temerario contraire. Si quis autem hoc altemptare prefumple-
rit, indignationem omnipotentis Dei et vniverfalis ecclefie fe noverit incurfurum. Datum Bafilee,
fexto Kalendarum Septembris, anno a nafivitate domini millefimo quadringentefimo tricefimo quinto.
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